
       

UCHWAŁA NR 115/437/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 31 października 2012 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2009 r., nr 157, poz.1240, ze zm.) oraz § 10 pkt 1 Uchwały Nr XIV/132/2011 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2012, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 20.428 zł 
zadania własne o kwotę  20.428 zł  

  

w dziale 852-POMOC SPOŁECZNA o kwotę 20.428 zł 

w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej  o kwotę 20.428 zł 

 

§2. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 167.345 zł 
zadania własne o kwotę 126.138 zł  

  

w dziale 852-POMOC SPOŁECZNA o kwotę 126.138 zł 

w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej  o kwotę 30.000 zł 

w rozdziale 85204-Rodziny zastępcze  o kwotę 96.138 zł 

  

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  o kwotę 41.207 zł 

  

w dziale 710-DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 4.207 zł 

w rozdziale 71015-Nadzór budowlany  o kwotę 4.207 zł 

w dziale 853-POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 37.000 zł 

w rozdziale 85321-Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  o kwotę 37.000 zł 

 

§3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 352.812 zł 
zadania własne o kwotę 351.812 zł  

  

w dziale 600-TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 16.000 zł 

w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe  o kwotę 16.000 zł 

w dziale 750-ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 9.300 zł 

w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe  o kwotę 9.300 zł 

w dziale 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 249.586 zł 

w rozdziale 80111-Gimnazja specjalne    o kwotę 27.274 zł 

w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące  o kwotę 91.847 zł 

w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe  o kwotę 50.522 zł 

w rozdziale 80144-Inne formy kształcenia osobo niewymienione   o kwotę 79.943 zł 

w dziale 852-POMOC SPOŁECZNA o kwotę 20.428 zł 

w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej  o kwotę 20.428 zł 



w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 56.438 zł  

w rozdziale 85404-Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę 24.231 zł 

w rozdziale 85419-Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze  o kwotę 31.807 zł 

w rozdziale 85495-Pozostała działalność  o kwotę 400 zł 

w dziale 926-KULTURA FIZYCZNA  o kwotę 60 zł 

w rozdziale 92601-Obiekty sportowe  o kwotę 60 zł 

  

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  o kwotę 1.000 zł 

  

w dziale 750-ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 1.000 zł 

w rozdziale 75011-Urzędy wojewódzki  o kwotę 1.000 zł 

 

§4. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 499.729 zł 
zadania własne o kwotę 457.522 zł  

  

w dziale 600-TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 16.000 zł 

w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe  o kwotę 16.000 zł 

w dziale 750-ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 9.300 zł 

w rozdziale 75011-Urzędy wojewódzki  o kwotę 9.000 zł 

w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe  o kwotę 300 zł 

w dziale 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 249.586 zł 

w rozdziale 80102-Szkoły podstawowe specjalne   o kwotę 45.525 zł 

w rozdziale 80111-Gimnazja specjalne    o kwotę 37.637 zł 

w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące  o kwotę 30.000 zł 

w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe  o kwotę 136.424 zł 

w dziale 852-POMOC SPOŁECZNA o kwotę 126.138 zł 

w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej  o kwotę 30.000 zł 

w rozdziale 85204-Rodziny zastępcze  o kwotę 96.138 zł 

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 56.438 zł  

w rozdziale 85404-Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę 400 zł 

w rozdziale 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne   

o kwotę 56.038 zł 

w dziale 926-KULTURA FIZYCZNA  o kwotę 60 zł 

w rozdziale 92601-Obiekty sportowe  o kwotę 60 zł 

  

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  o kwotę 42.207 zł 

  

w dziale 710-DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 4.207 zł 

w rozdziale 71015-Nadzór budowlany  o kwotę 4.207 zł 

w dziale 750-ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 1.000 zł 

w rozdziale 75011-Urzędy wojewódzki  o kwotę 1.000 zł 

w dziale 853-POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 37.000 zł 

w rozdziale 85321-Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  o kwotę 37.000 zł 

 

 

§5. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

 

§6. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 



§7. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zarządu  

 

        Arkadiusz Mazepa 

 

 

1. Andrzej Potyra - Wicestarosta ..................................................................... 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 
Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.2.214.3.2012.KG z dnia 23 

października 2012 roku, zgodnie z zarządzeniem Nr 582/2012 z dnia 19 października 2012 

roku o zwiększeniu Powiatowi (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 73) dotacji celowej 

w dziale 710-Działaność usługowa, rozdziale 71015-Nadzór budowlany, §2110-dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie 4.207 zł,  

z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Myśliborzu w związku z podniesieniem 

wysokości składki rentowej o 2%. 

2. Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.2.221.2012.3.MW z dnia 

26 października 2012 roku, zgodnie z zarządzeniem Nr 595/2012 z dnia 23 października 2012 

roku o dokonanych zmianach w planie dotacji celowych w dziale 852-Pomoc społeczne, 

rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej, §2130-dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu polegających na:  

 zmniejszeniu w kwocie 20.428 zł przyznanych na dofinansowanie kosztów 

utrzymania mieszkańców domów pomocy społecznej, 

 zwiększeniu w kwocie 30.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 

zadań własnych powiatów w zakresie osiągania standarów w domach pomocy 

społecznej (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 34). 

3. Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.2.232.2012.3.KG z dnia  

25 października 2012 roku, zgodnie z zarządzeniem Nr 608/2012 z dnia 25 października 2012 

roku o zwiększeniu Powiatowi (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 34) dotacji celowej 

w dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321-Zespoły do 

spraw orzekania o niepełnosprawności, §2110-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat w kwocie 37.000 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie 

działalności Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 

4. Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.2.228.2012.3.MW z dnia 

29 października 2012 roku, zgodnie z zarządzeniem Nr 601/2012 z dnia 24 października 2012 

roku o zwiększeniu Powiatowi (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 34) dotacji celowej 

w dziale 852-Pomoc społeczna, rozdziale 85204-Rodziny zastępcze, 2130-dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu w kwocie 

36.074 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych powiatu, wynikających  

z ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.  

5. Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.2.226.2012.3.MW z dnia 

29 października 2012 roku, zgodnie z zarządzeniem Nr 597/2012 z dnia 23 października 2012 

roku o zwiększeniu Powiatowi (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 53) dotacji celowej 

w dziale 852-Pomoc społeczna, rozdziale 85204-Rodziny zastępcze, 2130-dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu w kwocie 

60.064 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń dla zawodowych rodzin 

zastępczych oraz wynagrodzeń dla osób prowadzących rodzinne domy dziecka. 

6. Wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o dokonanie przeniesienia środków finansowych 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe w kwocie 16.000 zł,  

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia tj. zakup 50 ton soli do zimowego 

utrzymania dróg powiatowych.  

7. Wniosku Sekretarz Powiatu o dokonanie zmian w planie wydatków polegających na 

przeniesieniu środków pomiędzy paragrafami w kwocie 1.300 orz rozdziałami w kwocie 

9.000 zł z przeznaczeniem na ubezpieczenia społeczne dla pracowników Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu z uwagi na wzrost od 01.02.2012 roku składki na ubezpieczenie 

rentowe o 2 punkty procentowe.  

8. Wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie dokonania 

zmian w planie wydatków w związku z dokonaną analizą wypłacanej dotacji przysługującej 

dla szkół i placówek niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych w roku 2012, która 



wynika z otrzymywanych miesięcznych informacji o zwiększonej/zmniejszonej liczbie 

uczniów i wychowanków placówek i szkół oświatowych niepublicznych.  

9. Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu o dokonanie 

zabezpieczenia środków finansowych w rozdziale 85406-Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne w kwocie 63.365 zł, z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi od wynagrodzeń, wynagrodzenia 

bezosobowe oraz zakup materiałów i wyposażenia. Zarząd Powiatu w przedmiotowej 

uchwale postanowił zabezpieczyć środki finansowe w kwocie 20.125 zł, z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi od wynagrodzeń.  

10. Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dębnie o dokonanie 

zabezpieczenia środków finansowych w rozdziale 85404-Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka w kwocie 400 zł, z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne oraz  

w rozdziale 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne  

|w kwocie 63.900 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz  

z pochodnymi od wynagrodzeń. Zarząd Powiatu w przedmiotowej uchwale postanowił 

zabezpieczyć środki finansowe na powyższy cel w kwocie 32.400 zł. 

11. Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku o dokonanie 

przeniesienia środków finansowych pomiędzy rozdziałami w kwocie 3.913 zł  

z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wynagrodzenia osobowe pracowników  

w rozdziale 85406- Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne. 

12. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o dokonanie 

zabezpieczenia środków finansowych w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące w kwocie 

30.000 zł, rozdziale 80130-Szkoły zawodowe w kwocie 40.100 zł oraz rozdziale 92601-

Obiekty sportowe z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz  

z pochodnymi od wynagrodzeń. 

13. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu o dokonanie 

przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w kwocie 3.940 zł, i zwiększeniu 

w kwocie 138.400 zł w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi od wynagrodzeń oraz wydatki 

rzeczowe. Zarząd Powiatu w przedmiotowej uchwale dokonał przeniesienia środków 

finansowych w kwocie 3.940 zł, i zabezpieczenia środków finansowych w kwocie 77.024 zł, 

z przeznaczeniem na powyższy cel. 

14. Wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach o dokonanie 

zabezpieczenia środków finansowych na bieżącą działalność jednostki. Zarząd Powiatu  

w przedmiotowej uchwale postanowił zabezpieczyć środki finansowe w rozdziale 80111-

Gimnazja specjalne w kwocie 37.637 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

pracowników wraz z pochodnymi od wynagrodzeń. 

 
 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik Nr 1 
        do Uchwały Nr 115/437/2012 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 31 października 2012 roku  

 

Zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota 

zmian w zł. 

Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
852   POMOC SPOŁECZNA 20.428 

 85202  Dom pomocy społecznej  20.428 

 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 

20.428 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4.207 

 71015  Nadzór budowlany  4.207 
 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  4.207 

 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4.207 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
852   POMOC SPOŁECZNA 126.138 

 85202  Dom pomocy społecznej  30.000 

 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 

30.000 

 85204  Rodziny zastępcze  96.138 

 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 

96.138 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

37.000 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 37.000 
 zadania z zakresu administracji rządowej  37.000 

 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

37.000 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOSĆ  16.000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  16.000 

 4300 zakup usług pozostałych  6.000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10.000 

 Przebudowa dróg powiatowych Nr 2130Z i 2146Z w m. Różańsko 10.000 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10.300 

 75011  Urzędy wojewódzkie   1.000 
 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  1.000 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.000 

 75020  Starostwa powiatowe  9.300 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9.300 
 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 249.586 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
 80111  Gimnazja specjalne  27.274 

 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  

27.274 

 Gimnazjum Specjalne przy SOSW TPD w Myśliborzu  27.274 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
 80120  Licea ogólnokształcące  91.847 

 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  

91.847 

 Stowarzyszenie Oświatowe w Dębnie 19.934 

Prywatne LO i Prywatne Uzupełniające LO „KONSUL” w Dębnie  38.743 

Prywatne LO i Prywatne Uzupełniające LO” w Myśliborzu   5.777 

Prywatne LO i Prywatne Uzupełniające LO „KONSUL” w Barlinku   27.393 

  80130  Szkoły zawodowe 50.522 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 

w Myśliborzu 

 ZSP Nr 3 Myślibórz  3.940 

 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   1.460 

4260 zakup energii 2.000 

4360  opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

480 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  

 SP Myślibórz  46.582 

 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  

46.582 



 Prywatna Szkoła Policealna w Myśliborzu 2.389 

Prywatne Policealne Studium Zawodowe „KONSUL” w Dębnie 21.228 

Prywatne Policealne Studium Zawodowe „KONSUL” w Barlinku 22.965 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione   79.943 

 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  

79.943 

 Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy przy SOSW TPD w Myśliborzu  79.943 

Dom Pomocy Społecznej 

w Myśliborzu  
852   POMOC SPOŁECZNA 20.428 

 85202  Dom pomocy społecznej  20.428 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 20.428 
 854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  56.438 
  85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  24.231 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  

 SP Myślibórz 20.318 

 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  

20.318 

Niepubliczny Dzienny Ośrodek Rewalidacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Barlinku   20.318 

Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Barlinku 

 PPP Barlinek  3.913 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3.457 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  352 

4120 składki na Fundusz Pracy  104 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 31.807 

 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  

31.807 

 Niepubliczny Dzienny Ośrodek Rewalidacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Barlinku   31.807 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
 85495  Pozostała działalność  400 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  400 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
926   KULTURA FIZYCZNA 60 

 92601  Obiekty sportowe  60 

 4300 zakup usług pozostałych  60 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOSĆ  16.000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  16.000 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 16.000 
Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego 

w Myśliborzu  

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4.207 

 71015  Nadzór budowlany  4.207 
 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  4.207 

 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  4.207 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10.300 

 75011  Urzędy wojewódzkie   10.000 
 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  1.000 

 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  1.000 
 zadania własne 9.000 

 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  9.000 

 75020  Starostwa powiatowe  300 

 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  300 
 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 249.586 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
 80102  Szkoły podstawowe specjalne  45.525 

 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  

45.525 

 Szkoła Podstawowa Specjalna przy SOSW TPD w Myśliborzu  45.525 

Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Renicach  
 80111  Gimnazja specjalne  37.637 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 29.065 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  8.295 

4120 składki na Fundusz Pracy  277 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Dębnie  

 80120  Licea ogólnokształcące  30.000 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 30.000 

  80130  Szkoły zawodowe 136.424 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  

 SP Myślibórz 15.360 

 2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

15.360 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Dębnie  

 ZSP Nr 1 Dębno  40.100 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 24.000 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  15.500 

4120 składki na Fundusz Pracy  600 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 

w Myśliborzu 

 ZSP Nr 3 Myślibórz  80.964 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 71.600 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  9.364 



 852   POMOC SPOŁECZNA 126.138 
Dom Pomocy Społecznej 

w Myśliborzu  
 85202  Dom pomocy społecznej  30.000 

 4270 zakup usług remontowych 30.000 
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu  
 85204  Rodziny zastępcze  96.138 

 3110 świadczenia społeczne 36.074 

4170 wynagrodzenia bezosobowe  60.064 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

37.000 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 37.000 
 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  37.000 

 4170 wynagrodzenia bezosobowe  17.807 

4300 zakup usług pozostałych  19.193 
 854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  56.438 
Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Dębnie  
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  400 

 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  400 
  85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne  

56.038 

Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Dębnie  

 PPP Dębno 32.000 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 25.000 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  6.500 

4120 składki na Fundusz Pracy  500 
Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Myśliborzu 

 PPP Myślibórz  20.125 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 16.097 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  3.811 

4120 składki na Fundusz Pracy  217 
Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Barlinku  

 PPP Barlinek  3.913 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3.913 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Dębnie  

926   KULTURA FIZYCZNA 60 

 92601  Obiekty sportowe  60 

 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  60 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 115/437/2012 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 31 października 2012 roku 

Zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na 2012 rok 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota zmian 

w zł. 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4.207 

 71015  Nadzór budowlany  4.207 

 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4.207 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

37.000 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 37.000 

 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

37.000 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.000 

 75011  Urzędy wojewódzkie   1.000 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.000 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 
Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego 

w Myśliborzu  

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4.207 

 71015  Nadzór budowlany  4.207 

 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  4.207 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.000 

 75011  Urzędy wojewódzkie   1.000 

 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  1.000 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

37.000 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 37.000 

 4170 wynagrodzenia bezosobowe  17.807 

4300 zakup usług pozostałych  19.193 

 


